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Keflavík og KR leika á Nettóvellinum þriðjudaginn 25. ágúst í 17. umferð 
Pepsi-deildarinnar.

49. heimaleikur Keflvíkinga gegn KR
Leikurinn á sunnudag verður 49. viðureign félaganna í efstu deild og 
sú 43. á Nettóvellinum - áður Keflavíkurvelli. Keflavíkingar sigruðu í 18 
leikjum, KR í 16 leikjum en 24 leikjum lauk með jafntefli. Markatalan er 
64-63 KR í hag.

Keflvíkingar léku sex heimaleiki við KR á Njarðvíkurvelli á árunum 1959 
til 1966. Keflvíkingar unnu 2-0 í fyrsta leik félaganna á Keflavíkurvelli árið 
1967.

Keflavík sigraði í öllum leikjum félaganna á Keflavíkurvelli frá 1972 til 
1979. KR sigraði í fyrsta sinn í Keflavík árið 1980. KR var ósigrað í átta 
leikjum félaganna á Keflavíkurvelli frá 1987 til 1997. KR sigraði í fimm 
leikjum en félögin gerðu þrisvar jafntefli.

99. leikur félaganna í efstu deild
KR og Keflavík hafa leikið 98 leiki á Íslandsmóti. KR-ingar sigruðu í 
37 leikjum, Keflvíkingar í 32, en 29 leikjum hefur lokið með jafntefli. 
Markatalan er 155-128 KR í hag.

KR vann 4-0 í leik liðanna á Alvogen-vellinum í 6. umferð Pepsi-
deildarinnar í vor. Þorsteinn Már Ragnarsson, Óskar Örn Hauksson (2) 
og Skúli Jón Friðgeirsson skoruðu mörkin.

Síðustu tíu heimaleikir Keflavíkur gegn KR

2005 Keflavík - KR 2-1 (1-1)
1-0 Guðmundur Steinarsson (11.), 1-1 Bjarnólfur Lárusson (41.), 2-1 
Guðmundur Steinarsson (vsp 67.)
* Ómar Jóhannsson (Keflavík) varði vítaspyrnu Arnars Gunnlaugssonar á 
lokamínútu fyrri hálfleiks.

2006 Keflavík - KR 3-0 (1-0)
1-0 Magnús Sverrir Þorsteinsson (3.), 2-0 Daniel Servino (46.), 3-0 Símun 
Eiler Samuelsen (82.)
* Stærsti sigur Keflvíkinga í deildarleik gegn KR síðan 14. júlí 1974 þegar 
þeir unnu 5-1.

2007 Keflavík - KR 1-1 (0-0)
1-0 Símun Eiler Samuelsen (79.), 1-1 Björgólfur Takefusa (82.)
* Ómar Jóhannsson (Keflavík) varði vítaspyrnu Rúnar Kristinssonar 36. 
mínútu.
* 900. leikur KR í efstu deild.

2008 Keflavík - KR 4-2 (2-1)
1-0 Guðmundur Steinarsson (vsp 14.), 2-0 Hörður Sveinsson (22.), 2-1 
Björgólfur Takefusa (vsp 45.), 2-2 Björgólfur Takefusa (47.), 3-2 Guðmundur 
Steinarsson (54.), 4-2 Simun Eiler Samuelsen (86.)
* KR skoraði síðast úr vítaspyrnu í Keflavík árið 1999 þegar Guðmundur 
Benediktsson skoraði í 3-1 sigri. Vítin sem KR-ingar fengu árin 2000, 2005 og 
2007 voru öll varin.

2009 Keflavík - KR 1-2 (1-0)
1-0 Guðmundur Steinarsson (vsp 45.), 1-1 Gunnar Örn Jónsson (57.), 1-2 
Björgólfur Takefusa (60.)
* André Hansen (KR) varði tvær vítaspyrnur frá Guðmundi Steinarssyni, á 77. 
mínútu og 83. mínútu.

2010 Keflavík - KR 0-1 (0-1)
0-1 Kjartan Henry Finnbogason (42.)

2011 Keflavík - KR 2-3 (1-1)
1-0 Frans Elvarsson (1.), 1-1 Baldur Sigurðsson (12.), 1-2 Baldur Sigurðs-son 
(51.), 2-2 Magnús Þórir Matthías-son (81.), 2-3 Aron Bjarki Jósepsson (90.)
* Frans Elvarsson (Keflavík) skoraði eftir 45 sekúndur.
* Aron Bjarki Jósepsson (KR) skoraði sitt fyrsta mark fyrir KR.

2012 Keflavík - KR 1-1 (0-0)
0-1 Emil Atlason (57.), 1-1 Guðmundur Steinarsson (63.)

2013 Keflavík - KR 0-2 (0-1)
0-1 Baldur Sigurðsson (31.), 0-2 Baldur Sigurðsson (55.)

2014 Keflavík - KR 0-1 (0-0)
0-1 Óskar Örn Hauksson (89.)

Keflavík - KR

SERRANO
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Abdel-Farid Zato-Arouna
Alexander Magnússon
Ari Steinn Guðmundsson
Arnór Smári Friðriksson
Bojan Stefán Ljubicic
Chukwudi Chijindu
Daníel Gylfason
Einar Orri Einarsson
Einar Þór Kjartansson
Fannar Orri Sævarsson
Frans Elvarsson
Guðjón Árni Antoníusson
Haraldur Freyr Guðmundsson
Hólmar Örn Rúnarsson
Hörður Sveinsson
Indriði Áki Þorláksson
Insa Bohigues Fransisco 
Jóhann Birnir Guðmundsson
Leonard Sigurðsson
Magnús Sverrir Þorsteinsson
Magnús Þórir Matthíasson
Martin Hummervoll
Paul Junior Bignot
Páll Olgeir Þorsteinsson
Richard Arends
Samuel Jimenez Hernandez 
Samúel Þór Traustason
Sigmar Ingi Sigurðarson
Sigurbergur Elísson
Sindri Kristinn Ólafsson
Sindri Snær Magnússon
Stefán Guðberg Sigurjónsson
Unnar Már Unnarsson
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Stofnað 1929

Íslandsmeistarar (4): 1964, 1969, 1971, 1973.

Sigurvegarar í næst efstu deild (4): 1957, 1962, 
1981, 2003.

Bikarmeistarar (4): 1975, 1997, 2004, 2006.

Besti árangur í Lengjubikarnum: Úrslitaleikir 2003 
og 2006.

Meistarar meistaranna (6): 1970, 1972, 1973, 1975, 
1976, 1998.

Þátttaka í Evrópukeppnum:
Meistaralið (4): 1965, 1970, 1972, 1974.
Bikarhafar (2): 1976, 1998.
UEFA-bikar/deild (8): 1971, 1973, 1975, 1979, 2005, 
2007, 2009.
Inter-TOTO bikarinn (3): 1995, 1996, 2006.

Keflavík, íþrótta- og ungmennafélag

Keflavík – Víkingur R.
FH – Keflavík
Keflavík – Breiðablik
Fjölnir – Keflavík
Keflavík – Fylkir
KR – Keflavík
Keflavík – ÍBV
Keflavík – Valur
ÍA – Keflavík
Keflavík – Stjarnan
Leiknir – Keflavík
Víkingur R. – Keflavík
Keflavík – FH
Breiðablik – Keflavík
Keflavík – Fjölnir
Fylkir – Keflavík
Keflavík – KR
ÍBV – Keflavík
Valur – Keflavík
Keflavík – ÍA
Stjarnan – Keflavík
Keflavík – Leiknir

3.maí
10.maí
17.maí
20.maí
25.maí
31.maí
7.jún
14.jún
21.jún
29.jún
12.júl
19.júl
26.júl
5.ágú
9.ágú
17.ágú
25.ágú
30.ágú
13.sep
20.sep
26.sep
3.okt

1-3
2-0
1-1
1-0
1-3
4-0
3-1
1-2
4-2
1-2
1-1
7-1
1-2
4-0
1-1
3-3
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22

Nr. Leik Mörk Mín. Gul Rauð Byrj Inn ÚtUmf. LeikmaðurLeikd. Leikur Úrslit

Í flóknu  
umhverfi 
leynast 

tækifæri
Að ná markmiðum í flóknu og 

síbreytilegu umhverfi kallar 
á einbeitingu og aðlögunar-

hæfni. Við einföldum leiðina 
og gerum þér kleift að ná 

markmiðum þínum.
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Við styðjum Keflavík í baráttunni 
í Pepsi deildinni í sumar

Fiskverkunin Háteigur ehf

HSS Fiskverkun



Meistarar meistaranna (5): 1969, 1996, 2003, 2012, 2014.

Þátttaka í Evrópukeppnum:

Meistaralið (9): 1964, 1966, 1969, 2000, 2001, 2003, 2004, 2012, 2014.

Bikarhafar (5): 1965, 1967, 1968, 1995, 1996.

UEFA-bikar/deild (10): 1984, 1991, 1993, 1997, 1999, 2007, 2009, 2010, 

2011, 2013.

Knattspyrnufélag Reykjavíkur
Stofnað 16. febrúar 1899

Íslandsmeistarar (26): 1912, 1919, 1926, 1927, 1928, 1929, 1931, 1932, 

1934, 1941, 1948, 1949, 1950, 1952, 1955, 1959, 1961, 1963, 1965, 1968, 

1999, 2000, 2002, 2003, 2011, 2013.

2. deildarmeistarar: 1978.

Bikarmeistarar (14): 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1966, 1967, 1994, 1995, 

1999, 2008, 2011, 2012, 2014.

Reykjavíkurmeistarar (37): 1916, 1918, 1924, 1926, 1927, 1928, 1929, 

1930, 1931, 1933, 1936, 1937, 1944, 1954, 1955, 1956, 1958, 1959, 1960, 

1962, 1965, 1967, 1969, 1975, 1978, 1988, 1989, 1990, 1991, 1994, 1995, 

1996, 1997, 1999, 2004, 2009, 2010. 

Lengjubikarmeistarar (5): 1998, 2001, 2005, 2010, 2012.

Almarr Ormarsson
Aron Bjarki Jósepsson
Atli Hrafn Andrason
Atli Sigurjónsson
Axel Sigurðarson
Björn Þorláksson
Gary John Martin
Gonzalo Balbi Lorenzo
Grétar Sigfinnur Sigurðarson
Guðmundur Andri Tryggvason
Gunnar Þór Gunnarsson
Hólmbert Aron Friðjónsson
Hörður Fannar Björgvinsson
Jacob Toppel Schoop
Jónas Guðni Sævarsson
Kristinn Jóhannes Magnússon
Óskar Örn Hauksson
Pálmi Rafn Pálmason
Rasmus Steenberg Christiansen
Sindri Snær Jensson
Skúli Jón Friðgeirsson
Stefán Logi Magnússon
Sören Frederiksen
Þorsteinn Már Ragnarsson
 

KR – FH
Breiðablik – KR
KR – Fjölnir
Fylkir – KR
KR – ÍBV
KR – Keflavík
Valur – KR
KR – ÍA
Stjarnan – KR
KR – Leiknir
Víkingur R. – KR
FH – KR
KR – Breiðablik
Fjölnir – KR
KR – Fylkir
ÍBV – KR
Keflavík – KR
KR – Valur
ÍA – KR
KR – Stjarnan
Leiknir – KR
KR – Víkingur R.

4.maí
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20.maí
25.maí
31.maí
7.jún
15.jún
22.jún
28.jún
12.júl
19.júl
26.júl
5.ágú
10.ágú
17.ágú
25.ágú
30.ágú
13.sep
20.sep
26.sep
3.okt

1-3
2-2
2-0
3-1
1-0
4-0
3-0
1-1
0-1
1-0
0-3
1-3
0-0
2-1
2-0
1-1
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OPIÐ ALLAN SÓLARHRINGINN

AKUREYRI, GARÐABÆ, EIÐISTORGI, 
SKEIFUNNI, SPÖNGINNI



Samantektin er unnin fyrir 
Knattspyrnudeild Keflavíkur.

Myndir, texti og tölfræði: 
Ólafur Brynjar Halldórsson. Framleitt af Babylon markaðsstofuPrentað af Litróf prentsmiðja 

HAMINGJAN     EINFÖLD
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KOMIN Í BÍÓ


